

**Dommere:**

Egil Løvli er klubbens dommerkontakt. På grunn av covid 19 ble det ikke gjennomført rekruttdommerkurs i år.

Cuper:

Ingen cuper arrangert i år.

Kiosk:

Kiosken har vært åpen nesten samtlige kampdager, der alle lag har hatt ansvar for hver sin uke.

Kunstgressbane/anlegg:

Klubben har pt. 2 flotte kunstgressbaner til spillernes disposisjon.

Treningsforhold vinter:

Det er utfordringer med å ha gode treningsforhold ute fram til midten av mars hvert år. Økonomien legger begrensninger på mulighetene for å varme opp bane. Flere lag har leid bane i Kåja og innendørshallen på Kvam. Vi ser et behov for og ønsker at det skal være mulig å ha åpen kunstgressbane hele året.

Gymsalene på Samfunnshuset og Ottahallen ble også hyppig brukt.

Samarbeid fotball og håndball:

Det ble i 2019 vedtatt samarbeidsavtale mellom håndball og fotballgruppa. Hovedmålsetningen er å få flere utøvere til å delta på begge aktiviteter lengst mulig.

For 6 åringene er det organisert med ball lek 1 gang pr. uke.

Allidrett:

Styret har i 2020 bestått av:

Leder: Johnny Dahlen Båtstad

Styremedlem: Charlotte Therese Lunde og Leif Arne Hansen

Sesongen for allidrett ble avsluttet i mars 2020 på grunn av utbrudd av Covid-19 i Sel kommune. På grunn av nasjonale smittetiltak ble det ikke startet opp igjen noen aktivitet før sommeren. Det var åpnet for idrettsaktiviteter etter sommeren 2020, men på grunn av begrensninger ved bruk av Ottahallen og smittevern ble det ikke aktuelt og starte opp igjen allidrett høsten 2020. Frem til nedstengingen i mars så hadde allidretten 20-30 deltagere hver gang.

Fornyng av gammelt utstyr som var planlagt våren 2020 ble utsatt på grunn av Covid-19 situasjonen. Styret vil utover våren 2021 gå gjennom utstyrsbanken til allidretten og fornye gammelt og ødelagt utstyr



Sak 8: Saker:

a. Statutter Otta IL

Godkjent med kommentaren fra Rune: Feil utkast sendt med i innkallelsen. Revidert og korrekt dokument sendes ut etter årsmøtet.

b. Leie av idrettsanlegg ifm ny skole og hall

Håndballgruppa ønsker at hovedlaget er med å dekke leie av hall. Håndballgruppa betaler mye i leie til kommunen. Dette er en svært stor utgiftspost. Det er ønskelig at idrettslaget får på plass en leieavtale. Ønsker at noe av det blir øremerka håndballgruppa. Vet ikke hvor stor leieavtala i 2021 blir. Bes om at det blir tatt en vurdering av å dekke leieutgifter så snart avtalen er spikret.

Innspill: Bør være rettferdig og derfor også gjelde de andre undergruppene som; svømming, fotball og allidrett.

Årsmøtet slutter seg til at styret kan gjøre en skjønnsmessig vurdering slik at aktuelle grupper kan få kompensasjon.

c. Lovnorm for idrettslag

Godkjent

Sak 9: Valg (V/ leder i valgkomiteen.)

Hovedstyret:

Leder	Kitt Heidi Telelbond	Tar gjenvalg	1 år
Nestleder	Anne Marte Kamp	Velges	2 år
Styremedlem	Roger Grindstuen	Velges	2 år
Vara	Rune Bjørnsrud (ikke på valg)	Ikke på valg	1 år

Alle enstemmig vedtatt

Allidrett:

Leder	Johnny Dahlen Båtstad	Tar gjenvalg	1 år
Nestleder	Charlotte Therese Lunde	Tar gjenvalg	2 år
Styremedlem	Leif Arne Hansen	Tar gjenvalg	2 år

Alle enstemmig vedtatt

Fotball:

Styremedlem	Sidsel Sandum	Tar gjenvalg	2 år
Styremedlem	Roger Øyjordet	Tar gjenvalg	2 år
Styremedlem	Kristin Nygård Lonbakken	Tar gjenvalg	2 år
Styremedlem	Espen Turmo	Velges	2 år
Styremedlem	Jarle Larsen	Velges	2 år

Alle enstemmig vedtatt



Håndball:

Styremedlem	Beate Lindby	Tar gjenvalg	1 år
Styremedlem	Thale Lindstad	Tar gjenvalg	1 år
Styremedlem	Marthe Berge Gjøl	Velges	2 år
Styremedlem	Camilla Martinsen	Velges	2 år

Alle enstemmig vedtatt

Forslag: Thale og Beate har etter avtale sagt seg villig til å bli med et år til for å lære opp de to nye. Styret består i dag av disse fire medlemmene. Beate og Thale går ut neste år og valgkomiteen finner nye medlemmer. Styret konstituerer ny leder i 2022.

Valgkomiteens arbeid:

Valgkomiteen har fra høsten 2020 bestått av Rune Solhjem (leder), Linda Seidelin og Anita Lien Grindstuen.

Det har vært gjennomført to møter, i tillegg til digital kontakt.

Leder av valgkomiteen har deltatt på tre styremøter med hovedlaget.

VALGKOMITEENS FORSLAG TIL PRIORITERINGER I HOVEDSTYRET

- Det er vanskelig å få oversikt over roller og oppgaver i hovedstyret og undergrupper.
- På bakgrunn av tilbakemeldinger, mener vi styret bør prioritere å styrke kontakten/kommunikasjonen mellom hovedstyret og undergruppene. Dette gjelder særlig fotballstyret som spesifikt har ytret ønske om dette. Med alle muligheter sosiale medier gir i dag, mener vi at dette bør være løsbart på en grei måte. For eksempel FB-side for alle i hovedstyret og undergruppene. F.eks. Ukes- / 14 dager/ månedsmail fra Rolv til alle i styrene.
- Styret bør etterstrebe å få på plass en arbeidsinstruks for sportslig leder for fotball. Roger Øyjordet innehar denne nå og har ytret ønske om at en slik må på plass.
- Etter det valgkomiteen erfarer er en fra hver av undergruppene fotball, håndball og allidrett med på styremøter. Dette synes vi er en fin og fornuftig praksis som styrker samspillet mellom hovedstyret og undergruppene.

Evt.

Otta IL takker av styremedlem Sidsel Sandum og nestleder Tone Nygård Engemoen.

Leder takker også valgkomiteens for arbeidet som er gjort. Samtidig takkes alle undergrupper og frivillige som bidrar til Otta IL.

Takk for et godt møte.



Referent: Tone Nygård Engemoen

Roger Øyjordet

Roger Øyjordet

Marthe Berge Gjøl

Marthe Berge Gjøl